
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku 

z dnia 21.01.2021r. 

 

w sprawie ustalenia warunków i kryteriów kierowania osób uprawnionych na 

szkolenia grupowe i indywidualne 

 

Działając na podstawie art. 40 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1409 z późn. zm.), 

§ 66-85 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia 

usług rynku pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 667) oraz § 15 pkt 9 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku, mając na celu zapewnienie 

najwyższej jakości, efektywności szkoleń oraz racjonalne wydatkowanie środków 

publicznych 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nisku przy realizacji zadań 

wynikających z ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy, warunki i kryteria kierowania osób uprawnionych na 

szkolenia grupowe i indywidualne, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Referatu Usług 

Rynku Pracy. 

 

§  3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2014 z dnia 30.05.2014r. Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Nisku w sprawie ustalenia warunków i kryteriów kierowania osób 

uprawnionych na szkolenia grupowe i indywidualne. 

  

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku  

                   Piotr Rutyna 


